REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshil Collaku, Tel: QRN 99499, Fas: 42 228-5 16, Website: www. hidoa eov.al. E-mal: inloahidan oy al

Nr. Indeksi

né ILDKP
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ i), t& bashkéshogit'es
dhe & fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konfrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve linanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ~, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni
Institucioni dhe adresa
(nvkata ¢ Apelit Tirane.

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

01.05.2000 19.03.2014

MNE bazé € nenit 9/1. € ligjit nr. 9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, &
| detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autonitett Pérgjeg)és - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ 1€ venlikoné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kité dokument jané (€ vérteta dhe nok kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Neénshkrimi

S~

"Periodik’ ) feror” !
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin ¢
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vierén € Keni shtuar apo pakésvar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

3 Dokumenta
Nr. Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa né % | justifikues

(Nr. F‘lﬂiiwe_;_‘
(i L 3

Nuk kam ndryshime ne pasurnt e o
palujteshme. Ne pasuri te lujteshme kam

shitur _makinen tip benz me targe
ne shumen 500.000 lek. Ne

| wvitin 2012, nuk eshte deklaruare 2013,

mbasi nuk 1shte hequr nga pronesija ime. | 1.000.000 nje miljon leke ge

Nga paga ime .grua dhe djalit kemi | jane kesh ne banes.

kyrsvere ne kesh shumen sipas tabeles: '

s

Nuk kam ndryshime te tjera

Nuk kam ndryshime te tjera

Nuk kam ndr}-'ﬁh-inw

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe & drejtat reale mbi 1o;
b) pasurilé e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vierd € veganté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1 letrave me vileré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadh@nie. né
leké ose né valuté 1& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Edmond Gogo -ﬂf"'@ —‘

TPeriodib | etor” .



Neése kv format éshie | pamjafineshim, vazhdoni 18 plotésoni né fotokapie 10 4.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht 1 ardhurat pér vilin, nga paga ose pjestmarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa |, nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, patyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit. o
| Shuma e t¢ ardhurave t¢ | _\
; krijuara, né lekié apo né | Pokumeuta

Pérshkrimi i té ardhurave S justifikues

valuté (me shifra dhe me : i

fjalé) {Nr. Fletiéve)
Te ardhura nga paga si gjyqlar si dhe ekzekutimi 1 1.463.927 n_i‘:mi!jmn"v’rr.:wlim |
vendimit gyyqesor per diference page, sipas vertetimit te | katerginde gjatedhjet ¢ | gjvkates
givkates bashkalidhur. Ngelur ne llogarin ¢ banges me | tre ¢ nentegind e njezet ¢
daten 31.12,2013 per pagen 19000 ( nentembedhjet mije | shtate ) lek
lek, perveg llogarive te depoziles se kursimit qe nuk ka '
 ndryshuare, o
Te ardhura nga paga ¢ bashkeshortes Vjollca Gogo si | 371.830 lek. pesgind e l_funmhn |
mesuese ne shkollen = 7 Marsi” Tirane. Mbetur ne fund te | shtatedhjet e nje e | Dredjtons ‘

vitit 2013 ne llogari ne bange 21000 lek.

Komisjonin e Sherbimit Civile Tirane.

Paga e vajzes Gerta Perzhita si petagoge ne Universitetin
Bujgesor Kameze e cila eshte e martuare dhe jeton me
bashkeshortin e saj.

' Te ardhur nga paga ¢ djalit Edvjol Gogo si specialiste ne | 827.1533 lek. tetegind ¢ Vretetim | KSHC

teteqind e tridhje lek.. Arsimore Tirane. ‘

njezete ¢ shtate e njegind | Tirane.
¢ tridhjet e tre lek. Shuma
¢ dhene nga KSH cshtul

bruto. - ]
789.864 lek shtategind eh’unc!im | '
tetedhje e nentec mije e | Universitetit

teteqind ¢ gjashtedhjet e | Kamez.

kater lek. |

Vajza Elira Gogo eshte e pa pune

L
|
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi '

[‘Edmﬂnd Gogo

“Perodid Vieror ™

==



Nése kv formar Eshré | pamjaftueshém, vazhdoni ¢ plotésoni né forokapie 16 1,

— — 1
DETYRIMET FINANCIARE _ F
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

— e

e Detyrimet linanciare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor € vitit € deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtan gjaté vitit (&
deklarimit. )

« T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare (& pasgyrohen né fagen nr.7. pér
(€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit t€¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér Kkredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t¢ | justifikues
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
. (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Nuk kam '
Nuk kam
Nuk kam

U Periedih Viesor” @



Nése ky format éxhud | pamjafiueshém,

vazhdoni té plotésoni né folokopfe 18 1.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: RrReshit Coliaku, Tel D00 9990, Fux; 042 228-3 |6, Websile; www hidaa goval, E-mals into o b gl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret & familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim ng&
bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10,04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve

financiare t¢ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve pubhké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

—— = - —

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nemt 9/1, t& hgjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s€, qé té verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér dhe pér

llogaring time.

Shtetasi/sja 1- Vjollea Gogo Bashkeshorte ¢ Subjektit O

Emér, Atési, Mbiemér . R s
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi - ~

: ; - . jollea Xheladin Gogo P
Jam njohur me detyrimet gé sanksionon ol “0R | &
legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén - p et
™ - L e T . . r
pérgjegjésiné time ligjore se: |
Nuk disponoj pasuri ve¢gmas té regjistruar né il

emrin tim - |




. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
; e

'anllr:a Gogo /

{
b

v
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NDRYSHIMET E PASURIVE W
DHE BURIMI 1 KRLIMIT

Ly
k-

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin ¢ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qié Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhién nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
tié viti t€ deklarimit. '

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletive)

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé %

Nuk kam shtesa te veganta veg atyre ge ka
deklaruare bashkeshorti im ne kete deklarate
mbasi jetoj ne nje ekonomi te perbashket.
Kursimet npa paga jane ato ge ka deklaruare
bashkeshorti

Nuk kam deklarim tjeter.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04_2003)
a) pasuritg e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajishme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vleré t& vegamé mbi 300 D00 leke:

Periodik etor!



i

ikuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
nié valuté 1& huaj;

o ky format éshté § pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Vjollea Gogo ) &~

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka knjuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo htnnprurﬁsc
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do orgamzaté tjetér; pér perindhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit &
deklarimit.

_IPershkruam hullesmht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e

-veprlmtari tjetér qé kﬂ Sjﬂlli'.‘ té ardhura permndle, pér bashkéshortin/en dhe fEémijét madhoré. Pércaktoni

emﬁr‘tmﬂn e _gmsntucmmt urgammlﬁﬁ apu aktmtem nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
¥

_plill]].lk., sl,atusi .!tuhjekt}n e vepnmtamc SE urgunlz.ates,_!‘unkmunin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
-_mEPﬂﬁhﬁm‘deh I f_@!h];:tﬂr té vitit Ie dekl.a,nmlt '

Shuma e té ardhurave ti
il A = Dokumenta
krijuara, né leké apo ng tustifikues
valuté (me shifra dhe me ANV
i i (Nr. Fletéve)
T | fjalé) |

Te m‘dhural lund mm Lm: qe p;r:.hkru]mn me siper nna
paga e marrin ne punerapoortuare nga bashkeshorti. Nuk
kemi te ardhura te tjera,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit 1& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruam hullésnht qéllimin e dct_v,rnmnt I“m.mcur, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mhammt (e det}nmﬂ (muaji/yiti), nr. e kontratés dhe mtereqm bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
;.tp_r_:i}_l,:;i al), kuhﬁzg;aqen [muajnfwh] dhe kEat: mujor.

‘Shuma ¢ shlyer nga | Gjendja e detyrimit
it] ::dck]anm: i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
i ‘deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor (€ | justifikues
vitit té deklarlmlt vitit t€ deklarimit | (Nr, Fletéve)
'{mc shlfra dbe fjalé) {me shifra dhe fjalé)

“PeriodiVietor”



Nuk kemi

| |
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni te plotésoni né fotokop)e 1é tif

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

| L‘V jollea Gogo é%

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

—— .

Tk DHENA KONFIDENCIALE

":"f.::f';""‘qf_ﬁ,.‘“n“f" ik "l' ";';-;','
i ¢ Eljlit's min mé»dr’ltre mhi Sﬂ{l (000 Icke, si per arsim, mjekim
jllEB Erd’” ga d eklannn i meparshem deri ne 31 dhjetor te

: L_ '.-§Im.t_|:1.ﬂ-gné' leké ase valute té !]i_:-k.umeuta
' T s pi e justifikues
: (Nr. Fletéve)
fill

'Nr.i regjistrit publik,
Nr. kontratés noteriale,
data/muaji/viti

iare, burimet

ﬁ_l_a !"_.rEI@Enie

*Periodil Vieror"” I



REPUBLIKA E SHOIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, fémijé madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né

il

bazé t& nenit 22 t8 Ligpnt nr.90449, daté 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve

linanciare t&é (& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegemas

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ne bazé & nenit 91, & |_'||I o049, daé 10042003 Pér deklanmin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1@

detyrimeve financiare € 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
[nspektoratin ¢ Larté 1€ Deklanmit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritetd
Pérgjegjés - Inspekiori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, g€ 1€ venlikojné né té gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detynmet financiare, gé ekzistojné n¢ emér dhe pér
llogaring time.
Shtetasifsja 1- Edvjol Edmond Gogo djalii  Subjektit [
Emér, Atési, Mbiemér

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon ———

. .. - \ i Edyvjol Gogo Cf

legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén ' £t

pérgjegjésiné time ligjore se: Kam  te rr—————— —
rregjistuare ne emrin tim nje makine tip
Benx te cilin ¢ kam blere ne vitin 2012, m
bas shitjes se makines tip golf.

e




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

;Eivjﬂl Gngnﬁ

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momgntin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
blerjes, n€ mungesé (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesién takuese i zotéroni, té ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i m€parshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

T
|
|

I Piesa né Tanumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé 9; justifikues
il ol ! (Nr. Fletive)
Nuk kam shtesa te veganta veg atyre ge ka
deklaruare babai im , mbasi jetojme ne nje
ekonomi te perbashket.
- | _
Nuk kam deklarim tjeter. ’

*O

U

bjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c.ogod i ligjit ne 9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b} pasurité ¢ lnajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikeé:

¢} sendet me vleré t€ veganté mbi 500 000 leke;

¢) vierén e aksioneve, 1 letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

el e

N |



Cliditeteve, gjendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. né
< valuté té huaj;

Y .
O format éshte | papyaftneshém, vazhdoni & plotésoni né folokapje 18 tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
' Edvjol Gn%}t
! i . |
/-

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

— ———

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brgnda
osc jashté vendit, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né organizata itimprurése dhe jo fiumptrurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrie
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit € méparshém deri né 31 dhjetor & vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe [Emijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar (€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e wveprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
miéparshém deri mé 31 dhjetor € vitit te deklarimit.

[

Shuma e t€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t& ardhurave

fjale) _ !
Te ardhurat ge siguroij nga puna si specialite ne KSHC. te | 872,133 (  tetegind e | Vertetim | KSIHC
cilat jane kontribut ne familje. shtatedhjet e dv ¢ njeqind

¢ tridhjet e tre lek.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detynmet financiare ndaj personave juridiké dhe hiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj 1€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashi€é vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté@ vitit te deklanmit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
(¢ ruajtur konhdencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe 1@
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshim | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | justifikues

vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Periodik Vietor



[Nuk kam

Nése ky format éshté « pamjattueshim, vazhdont 1é plotésoni wé fotokopje 18 tif.

Emri. Mbiemri, Nénshkrimi

(fldvjul GDW

L

SHPENZIMET E DEKLARUESHME

L
— — e =
—— — —

TE DHENA KONFIDENCIALFE

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj shpenzimi te deklarueshem me viere mbi S00.000 leke, si per arsim, mjekim

shendetsor, pushime, arredim e te tjera te ketij lloji te kryera nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te
vitit te deklarimit.

2 Dokumenta
Pérshkrimi i shpenzimeve Shufna ne Bokienevatute:N justifikues
huaj
- | (Nr. Fletéve)

Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private t€ paluajtishme dhe/ose té Nr.i regjistrit publik,
luajtshme, té regjistruara ose jo né regjistrat publiké, detyrime financiare, burimet Nr- k:ﬂra tis Eu sevtale
e origjinés sé pasurive, identitetin e personit juridik ose fizik huadhénés a - i

huamarrés, emértesén e institucionit publik ose privat me € cilét keni marrédhénie duti/mpuagivitl
interesi.

“Perredibc Fieror
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, {#mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detvrimeve

financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké 7 1 ndryshuar, pér pasunt€ g disponohen vegmas

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé 1€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrolhin e pasurive. 18

detvrimeve financiare té (¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspekioratin ¢ Lané 1€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegés - Inspektori 1 Pérgpithshém i ILDKP-sé. gé 1€ verifikoné né 1€ gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashié vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ckzistoiné né emér dhe pér

llogariné time.

Shtetasi/sja 1- Gerta Perzhita vajza e  Subjekitit []

Emér, Atési, Mbiemér

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

T =

CGerta Edmond Perzhita ___f'- =7 |
el ! [

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén

pérgjegjésiné time ligjore se: Kam te
rregjistuare ne emrin tim nje makine tip
Golf te cilin ¢ kam blere ne vitin 2013, ne
shumen 400,000 lek.

[]




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
’f{;erta Perzhita

e e e

NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI | KRIJIMIT
iz

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ko ndodhen, momentin,_
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet n€ dokumentacionin g€ dispononi, gmimin e -
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t€ ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
tit viti 1€ deklarimit.

TR R A S

IR |

Pjesa né Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé |, | justifikues
L S N 11 B P! SO SNy N 1., . L.bc
[7400.000 ( katergind mije)
Gjati vi9tit 2013 kam blere nje makine tip | lek
| golf ne vleren 400,000 lek . Shuma ¢ me | ,
siperme me eshte dhene nga babai im. , ,

|
|
l
|
|
|
|

|
|
ete==0
-
|
|
|

—
l
|
|

L = e M =]

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢, ¢, d i hgpn nr. 9049, date 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
bj pasurité e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vieré té vegants mbi S00 000 leke,
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe piesét e kapitalit né zotérim:
“Periodik/ feror " 9



aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
1 e likuiditeteve, gjendje né cash, né logan rrjedhése. né depoaité, né bono thesari dhe né huadhénie. né
e né valuté té huaj;

vk format éshté | pamjafiveshém. vazhdoni 18 plotcsont né fotokapie 16 Hf

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
‘ Gerta Perzhita

=

—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

— — e

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fiumi ose ¢do o) veprimtarie ¢ krverbrenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fiimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtctérore dhe piesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén npa data e deklarimit 1€ méparshém den né 31 dhjetor (& vitin 1
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht 1€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé &€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe f€mijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ko jan€ sigurvar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklarimit. -

Shuma e t& ardhurave (@
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletive)

Pérshkrimi i té ardbhurave

fjal€)
Te ardhurat ge siguroi] nga puna si petagoge ne | 922,630 (  Nenteginde | Vertetim [
Universitetin Bujgesore Kamer dhe qe konsumohen ne | mjezetee  dy  mije e | Universitetit,
familjen time ku jetoj e ndare nga prinderit, gjashiegind e tridhjet.

—_— — e —
r — —_— — S —

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE JI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t&é deklarnimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare 1 pasgyrohen né fagen nr. 11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe (€

mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Periodik Vietor iil



Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer  Dokumenta
deri né 31 dhjetor (& deri né 31 dhjetor 1€ justifikues
vitit té deklarimit vitit t¢ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me s..ﬁ'fm dhe fjali) (me shifra dhe fjalé)

MNuk kam

Nése kv farmat Eshté 1 pamjaftueshém. vazhdond 16 plotésani né fotokopie (& 1y

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Gerta Pcrzhita/,ﬁﬁ_/t_/
= “t ‘_ B

I

=
SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALFE

Pérshkruani hollésisht ¢do loj shpenzimi te deklarveshem me vlere mbi S00L000 leke, si per arsim, mjekim
shendetsor, pushime, arredim ¢ te tjera te ketij loji te kryera nga deklarimi i meparshenr deri ne 31 dhjetor te
vitit te deklarimit.

Dokumenta
justifikues
Nr. Fletéve

Shuma né leké ose valute té

Pérshkrimi i shpenzimeve i
huaj

Té dhéna konfidenciale né lidhje me; pasuri private t€ paluajtshme dhe/ose té
luajtshme, t€ regjistruara ose jo n€ regjistrat publiké, detyrime financiare, burimet
e origjinés s& pasurive, identitetin ¢ personit juridik ose fizik huadhénés a
huamarriés, emértesén ¢ institucionit publik ose privat me ¢ cilét keni marrédhénie
interesi. .

Nr.i regjistrit publik,
Nr. kontratés noteriale,
data/muaji/viti |

CHeriodih | etor” H




REPUBLIKAESHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT IL]NILREH]'I‘

Sdrenar e Renhit Collasat, Lels DRG0, Fan 0472 228510, Wi aninl, il Tt o R wae a0

DEKLARATI I INTERESAVE PRIVATE
EPERSONIT TE LIDHUR

lotésohet nga E‘.*il;‘.Hli_‘l:-i:'i;‘L e familjes (bashkéshorti/ja. fEmijét madhoré) g mbartin detyrimin pér deklarim ne
bazé 1€ nenit 22 1& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, € detyvrimeve

financiare € 18 zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké " 1 ndryshuar, pér pasunité g& disponohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

MNe bazé 1@ nemt YT, 18 liggir o049, daté 10,04 2003 Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 18
Hetyrimeve tinanciare t€ t€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lané t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e aulorzuar nga Autortel
Pérgjegjés - Inspekiori i Pérajithshém i ILDKP-58, & & verifikojné né 1€ gjitha subjekiet privale ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimer financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér

logaring time.

Shtetasifsja 1- Vjollea Xheladin Gogo gruaja ¢ Subjekiit L]

Emér, Atési, Mbiemér |

Wam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time |
igjore se: pasurija ime eshte ajo ge ka raportuare bashkeshorti im ne deklarimet ¢ me siperme. Nuk

wam as nje pasuri te rregjistuare me vehte.

| [J

_Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

| Emri, Mbicmri, Nénshkrimi

Viollea Xheladin Gogo |




REPUBLIKAESHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

et o Rashit Uallasg Dol (iR sies

PASURIVE

| R N N Bt e TR o oo e gl -

DEKLARATI I, INTERESAVE PRIVATE I
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot@sohet nga pjesetaret e Tamiljes (bashkéshortifja. Bmijét madhoré) gé mbartin detvoimin pér deklarim ne
bazd 18 nemit 22 18 Ligyit ne 20449 dard 10042003 ~Pér deklarimin dhe kontrallin ¢ pasurive, (€ detyvrimeye

lnanciare & 18 sgjedhurve dhe 8 disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar. pgr pasurité g disponohen veemas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ME bazé € nenit 91, 1€ Lignt nr9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 18
Hetyrimeve hinanciare 1@ (€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ | ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larlé & Deklanimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autorien
Pérgjegiés - Inspektori @ Pérggithshém 1 ILDKP-sé, g & verilikojné né 18 giitha subjektet private e publike.
rorgies A . H ] }
brenda dhe jasht@ vendit. pasurilé, interesal private dhe detvrimet financiare. g# ekristojné né emér dhe pé
llozaring time,

Shietasifsja 1- Vjollea Xheladin Gogo gruaja e Subjektit

L]

Emiér, Atési, Mbiemér

Fam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaro) nén pérgjegjésing time
ligjore se: pasurija ime eshie ajo ge ka raportuare bashkeshoru im ne deklarimet ¢ me siperme. Nuk
fam as nje pasuri te rregjistuare me vehte.

Emvri, Mbicmri, Ninshlkrimi

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Yiollea Xheladin {:;HE__{LL/E%M Py




REPUBLIKAESHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Wlresas Brbesho Colloka, Fel; O8O0 9095, Foae: 0483 228-5 16, Website: wwow. hadaa govaal, F-mail: infoddhialng

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, f€mijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né

bazg té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detynimeve

financiare & 1€ syjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité€ g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE barzé (& nenit 971, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
Hetyrmeve linanciare té & zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

:ns;}ckmrz:t[n e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pergjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, gé (& verifikojné né (€ gjitha subjektet private e publike,
renda dhe jashté vendit, pasurit, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér

logaring time.

Shtetasi/sja 1- Edvjol Edmond Gogo djalii  Subjektit L]

“L-‘.m‘ér, Atiési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se: Kam te rregjistuare ne emrin tim nje¢ makine tip Benx te cilin e kam blere ne vitin 2012, m
has shitjes se makines tip golf.

-

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Edvjol Gogo ’_@a—-—x.
il




REPUBLIKAESHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTIE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Avcdrasmac RecRaeshin Collobw el 00 99850 F oo 042 2283 Tan Woebsiter s hdaasgos ok foamael s indo i gos o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesetarct ¢ lanmiljes (bashkéshorifia, [@mijé madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklanm né
bazé & nenit 22 2 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1@ detyrimeve

hinanciare 18 @& zgjedhurve dhe 1€ disa népundsve publiké " | ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 18 penit X108 Hejit 9049, daeé 10.04.2003 “Piér deklanimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (&
tetyrimeve financiare té 18 zgjedhurve dhe 18 disa nEpundsve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
nspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personal ¢ autonzuar nga Autorilel
Pérgjegiés - Inspeklor 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sg. q& té verifikojng né 18 gjitha subjekiet private e publike,

brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g ekzistojng né emér dhe pér
|logaring time,

Shtetasi‘sja 1- Edvjol Edmond Gogo djalii Subjektit ]

Emér, Atési, Mbiemér
Fam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time

ligjore se: Kam te rregjistuare ne emrin tim nje makine tip Benx te cilin e kam blere ne vitin 2012, m
bras shitjes se makines tip golf,

L]

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Emri, Mbicmri, Nénshlirimi

t Edvjol Gogo ﬁ‘




Nése fov formar Ssfté | pomiafinesfiim,

vozhedoni & plorésoni nd fotokaopie 18 1)

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT [[" ”\[[ RESIT

Vileosin B Basiin Clollakan Peds QRO w98 o 042 23823 LA Welsme winoan [ieing g el anm andaacses

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ Tamiljes (bashkéshortifja, fEmijét madhord) & mbartin detyrimm pér deklarum né
baz€ 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimun dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve

financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké 7 I ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

| = - _
|
. UTORIZIM
| it Eat S = : e Ty T O o
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
Ng bazé 1€ nenit 91, & higjil nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. &
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, i
|
Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat ¢ autorizuar ngd Autoriten
Pérgjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 [LDEP-s€, g€ (€ verifikojn€ né t€ gjitha subjekiet private e publike,
| brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet inanciare, q€ ekzistojné né emér dhe pér
| logaring time.
| |
| Shtetasi/sja 1- Gerta Perzhita vajza e Subjektit [
| :
J. Emér, Atési, Mbiemér
Emri, Mbicmri, Nénshkrimi
Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon ; = ; =l '
Gerta Edmond Perzhita | i
legjislacioni né tugi dhe deklaroj nién # | _
pérgjegjésiné time ligjore se: Kam te - , - e ! 5
I'elelon privat e celular

rregjistuare ne emrin tim nje makine tip
Golf te cilin e kam blere ne vitin 2013, ne
shumen 400,000 lels.

s




g Ky formar gshié T pomjofiveshién,

vazhdoni 1 plotésoni wé forokopie 18 1,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DIH"thﬁlLlKW]l”rF]HTTHZF%]l

st Bop Reshin Lolladn, Teis Qg w9un Pas: 042 20854 ysitie hbdma ooy ol Fandlingn e hadangos ol

!f.‘_rgijrj;s}l;;.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, {Emiyét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ & nenit 22 € Ligjit nr 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 18 detyrimeve

financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité ¢& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 1, 1€ ligjit nr.9049, datg 10,04.2003 ~“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasunive, té
detyrimeve financiare € 1& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj:
Inspekioratn ¢ Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritetl
Pérgjegjés - [nspekiori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, q¢ t& veniikojné né 18 gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jashi€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ekzistojng né emér dhe pér

Hogaring time,

Shtetasi/sja 1- Gerta Perzhita vajza e Subjektit 1l

E rﬁ'ér, Atési, Mbiemir

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| Gerta Edmond Perzhita
L

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon
legjislaciomi né fugi dhe deklaroj nén
peérgjegjisiné time ligjore se: Kam te
rregjistuare ne emrin lim nje makine tip
Goll te cilin ¢ kam blere ne vitin 2013, ne
shumen 400,000 lek.
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